Środki finansowe mogą ulec zmianie w okresie objętym Programem w zależności od potrzeb związanych 
z jego realizacją. 

3. Środki finansowe przeznaczone na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Grybów zabezpieczone zostały w budżecie Miasta 
i wynoszą na 2025 rok - 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) i zostaną wydatkowane na: 

1) realizację zadań określonych w Programie tj. odławianie i opieka bezdomnych zwierząt, poszukiwanie dla 
bezdomnych zwierząt właścicieli, sterylizacja i kastracja zwierząt bezdomnych oraz kotów wolnożyjących, 
elektroniczne znakowanie psów i kotów wolnożyjących, opieka weterynaryjna zwierzętom w wypadku